
 

SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. ______________________________________________________

2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
Dott. Marco Biagini

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione

verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 16/04/2015 al 30/04/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n° 256  del  14/04/2015

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione dei  Collaboratori Professionali
Sanitari  –  Ostetriche  aspiranti  alla  mobilità  interna  presso  la  Struttura  Sanitaria
Territoriale Materno Infantile – Sede di Santulussurgiu.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con avviso pubblicato in data 26.03.2015, integrato con successivo avviso
pubblicato  in  data  31.03.2014  è  stato  indetto  un  avviso  di  mobilità  interna  per
l'assegnazione  di  N.   1  (uno)  Collaboratore  Professionale  Sanitario –  Ostetrica  da
assegnare alla Struttura Sanitaria Territoriale Materno Infantile – Sede di Santulussurgiu;

Ritenuto  di  dover  procedere  alla  nomina  di  una  commissione  per  la  valutazione  dei
Collaboratori Professionali Sanitari – Ostetriche aspiranti al trasferimento;

Visto l'art.  18 del C.C.N.L. Integrativo 98/2001 e il regolamento aziendale approvato con
deliberazione N. 792 del 05.12.2011;

VISTA la L.R. n. 10/06; 

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di nominare la commissione  per la valutazione dei Collaboratori Professionali
Sanitari  -  Ostetriche   aspiranti  al  trasferimento  presso  la  Struttura  Sanitaria
Territoriale  Materno  Infantile –  Sede  di  Santulussurgiu  che  risulta  così
composta:

 Presidente: Dr. G. Andrea Ruiu  – Direttore Sanitario;

 Componente: Dr. Angelo Piras – Direttore del Servizio Aziendale di Assistenza
Infermieristica, Ostetrica e delle Professioni Sanitarie;

 Componente:  Sig.ra  Eralda  Licheri  -  Collaboratore  Professionale  Sanitario  –
Ostetrica –  Titolare Posizione Organizzativa;

 Segretario: Sig.ra Pierangela Ciulu – Collaboratore Amministrativo;



  b)  Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione del Personale, per l’esecuzione
     degli atti correlati di competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO 
            Dott. Luciano Oppo                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
	DELIBERAZIONE n° 256 del 14/04/2015
	DELIBERA

